Affectiones soporosa, fatuitatē inducentes, stuporis detentionē inferētes, præcordia uariantia, & uentrē tumidum habentes, cibum fastidientēs, aluo suppressa exudantes, num his turbidus spiritus, & genitura simile quid pertransiens, singultū significat? Num & aluus biliosa insuper egerit? Splendidū in his mictum prodest. Ventres quoq; his insuper turbātur. Cerebro corrupto alij in tribus diebus, alij in septem moriuntur. Has uero si effugerint seruantur. Quibus autē ex his relectis, os disparatū repertū fuerit, hi pereunt. Caput dolentibus ex posteriore parte ossa rupta habētibus, fluxio ē nare larga crassa, mala est: Hi ubi oculū antea doluerint, rigent. Num & iuxta tēpora ossium disruptiones conuulsoriae sunt? Auris dolor pertinax, cum febre acuta, & alio quodam signo aliquantū maligno, iuuenēs quidē septima die occidit, & citius delirio correptos, si non multum pus effluxerit ex aure, aut sanguis ē naribus, neq; aliud quoddā bonum signū compareat: Seniores aut tardius, & minus tollit. Nam & aures suppuratione præueniunt, & minus delirant. Verum multi ex his recidiuant, atq; sic pereunt.

nam
Surditas in acutis ac turbulentis confesquens, malum. Malū etiā in longis. In his autē dolores etiā ad coxas deducit. In febribus surditas, aluū sistit. Aures frigida, & pellucida, & contracta, perniciofa. Tinnitus in acutis, & sonitus in auribus, lethale. Sonitus aurium, cum uisus hebetudine, & narium grauedine, mentē emouet, & sanguinē profundit. Quibus surditas cū capitis grauitate, & præcordij intensione, & ad splendorē turbatio, sanguinē profundit. In febre acuta aures obsurdescere, furiosum est. Valde surdi, in accipiēdo tremuli, linguam resoluti, torpidi, malum. Accedente aegritudine surditas, & urina subrubicūda subfidentia nō habens, sed id quod in medio innatat, mentē emouet. Morbo regio corripī, in his malū est. Mala est & ex morbo regio fatuitas. Hos uoce priuari, sentientes tamen esse cōtingit. Fortassis aut et aluus malē his afficitur. Quæ circa aurē dolorose excitatur, perniciofa sunt. Rubores circa aurē ex prægresso dolore, in febribus sientes, signū quidem sunt erysipelatis in facie futuri, Sed & cōuulsiones ex talibus fiunt, cū uocis interceptione ac exolutione. Tumores circa aurē ex plurimis graueolentibus cum febre acuta, et præcordio in-

tento, tardius excitati, occidunt. Tumores circa aurē leuiter syderatis, mali. Tumores circa aurē in longis morbis nō suppurantes, lethales. Alui uero his deorsum feruntur. Num quibus abscessus sunt iuxta aures, caput dolent. Num & supernis partibus exudant. Num & in super rigent. Num & alui erumpunt, & quid soporosum habēt. Num & aquosa est urina, alba innatātia habens, & aliquantū uaria, exalbida, graueolētia. Abscessus iuxta aurē submouent tussiculā cū sputationibus fientes. Urinā in abscessibus retro aures cito & modice maturescētes, malae sunt. & sic perfrigerari, malū est. Abscessus circa aurē in morbis diuturnis suppurati, nō ualde albo & inodoro pure, occidūt, & maxime mulieres. Abscessus iuxta aurē, ex acutis morbis maxime in febribus ardētibus fiunt. & si nō iudicationem fecerint, & maturescāt, aut ex naribus sanguis fluxerit, aut urinā subsidentia crassam habuerint, aegri pereunt. Pleriq; uero taliū tumorum antea propulsantur. Verū considerare oportet in super etiā ipsas febres, siue auescant, siue remittant, atq; sic pronūciare. Ex surditate ac torpore, de naribus aliquid destillare, difficultatis aliquid habet. Vomitus his cōueniet, & alui turbatio. Ex surditate leniter abscessus iuxta aures fiunt, tum aliās, tum si quid nauseae accēdat. Sed & soporosus ex his, etiā magis abscessus ad aurē fiunt. Surditatē ex febribus, sanguinis e naribus fluxio soluit: itemq; alui turbatio. Facies quae ex tumida humiliatur, & uox leuior ac debilior fiens, & spiritus rarior ac leuior, remissionē in sequētem diem significat. Faciei corruptio, lethalis. Verum minus, si propter uigilias, aut famē, aut alui exturbationē fiat: Et si id quod propter hanc corruptū est, sedetur per diem ac noctē. Talis aurē fuerit, oculi caui, nasus acutus, tempora collapsa, aures frigidāe ac cōtractāe, cutis dura, color pallidus aut niger. Liuescēs uero ex his palpebra, aut labiū, aut nasus, breui lethale est. Faciei bonus color, & toruitas, in morbo acuto, malū est. Frōtis ex his cōtractio, phrenitidis signū est. Circa faciē color bonus, & sudores nō febrētibus, stercora uetusta subesse significat, aut uictus rationē inordinatā. Rubores circa nasum, alui humescēntis signa sunt. Dolores circa praecordia aut pulmonē si suppurētur, malū est. Oculorū puritas, et albas ipsorū partes, ex nigris aut liuidis puras fieri, iudicatoriū est. Si igitur cito purgentur, celerē iudicationē significat. Si tarde, tardiorē. Caligo oculorū, aut si alba ipsorū pars rubescat, aut liuescat, aut uenulis nigris impleatur, bonū non est. Malū est etiā lucis splendorē fugere, aut lachrymari, aut distorqueri. Et alterū minorē fieri, malū est. & oculos frequēter agitare, ac iactare, aut paruas lemas ac sordes circa ipsos, aut concretionē tenuem albicantē habere: aut albā partem maiorē fieri, nigrā uero minorē: aut nigram sub palpebrā supernā occultari. Mala est etiā oculorū cavitās, & expressio ualde foras, & splendoris extritio, ut pupilla extēdi nō possit. Et extremitatū palpebrarū curuitas, & oculi fixi, & assidue nictare, et colores permutare, et palpebras inter dormiendū non committere, perniciosum est. Malus est et oculus peruersus. Oculorū rubor in febre fiens, alui diuturnā malignā affectionē significat. Circa oculos pustularū eruptiones in uiriū refectionibus, aluū propere faciūt. In oculorū distortionē, febrētī, lassato, rigor perniciosus. et soporosus in his, male habēt. Viro lippietī, febre superueniēte, solutio. Sin minus, periculū est ne caecus fiat, aut pereat, aut utrūq;. Quibus lippietibus ca-

pitit dolor accedit, & ad multū tempus cōcomitatur, periculū est ne cæci fiant. Lippienti alui profluuiū sua spē prodiens, utile est. Oculorū obscuratio, & oculus fixus caliginosus, malū. Oculorū obscuratio, cū animi deliquio, breui cōuulsionem inducit. Oculorū rectitudo in morbo acuto, & motus uelox, & somnus turbulentus, & uigilia, & quādoq; sanguinis è naribus stillationes, nihil boni. Qui febres ad tactū non adurentes habet, phrenitici sūt: & magis si sanguis fluxerit. Lingua quæ in principio quidē inhorruit, in colore uero permanet: progressu autē tēporis exasperatur, & liuescit, & rūpitur, lethalis est. Si uero ualde nigrescat, in quartadecima die iudicationē fore significat. Periculosissima autē est nigra, & cū uirōre pallida. Linguā circa bifidam sui partē, uelut salua alba obduci, febris remissionis signū est, si quidē id quod superinductū est crassum fuerit, eadē die. Si uero tenuius, posttridie. Si uero adhuc tenuius, tertia die. Eadē significat etiam huiusmodi, si circa summā linguā fiant, uerū minus. Lingua tremula cū rubore iuxta nasum, & aluo liquida, si reliqua sine signis sint circa pulmonē, malū est, & celeres purgationes, perniciosas significat. Lingua citra rationē tenera siens, & cū cibi fastidio nauseabūda, cū frigido sudore, ex aluo liquida, nigrorū uomituum signū est: lassitudo in his mala est. Linguae tremulae quibusdā etiā aluum liquidā quādoq; faciūt. Denigratae uero in his, celerē mortem significāt. Num lingua tremula mentē nō firmā significat? Linguae asperæ & resiccate, phreniticæ sunt. Dentes collidere aut stridere, quibus nō familiare id est à pueris, furiosum ac lethale est: iam uero deliryās si hoc faciat, penitus lethale est. Perniciosum autē est et resiccati dentes. Dētis corruptio, abscessum circa gingiuā factū soluit. Ex dentis corruptione, uehēmēs febris superaccedēs, et deliryū, lethale est. Si uero seruētur, ulcera suppurabūt, & ossa discēdēt. Quibus circa palatū humoris collectio fit, plerūq; suppuratur. Dolores uehēmētes circa maxillas, periculū est ne ad ois educationē deueniāt. Labiū contractū, alui biliosæ eruptionē significat. Sanguis de gingiuis, ex aluo liquida, perniciosus. Sputi excreationes in febre, liuida, nigra, biliosæ, si quidē supprimātur male sunt, secedētes uero pro ratione, utiles. Quibus falginosa sputa, ac tussis supprimūtur, his corpus uelut à putulit rubescit. Verū ante obitū exasperatur. Sreatio frequēs, si sanē & aliud quoddā signū affuerit, phrenitidē indicat. Vocis interceptiones cū exolutione, pessimæ. Modice feroces mētis emotionēs, malæ & feruē sunt. Quibus uox cū febre deficit, et cū iudicatione intercepta, tremuli moriūtur. Vocis interceptiones in febre cōuulsorio modo fiētes, ad mētis emotionē cū silentio deueniūt, perniciosum. Vocis ex dolore interceptiones, dolorosam mortē inducūt. Vocis interceptionēs cū exolutione stupefactorio modo, perniciosæ sunt. Voces cōfractę post medicamētī sumptionē, nū prauę sunt. Pleriq; horū exudant, & uētres humectos habēt. In uocis interceptione spiritus, uelut his qui strāgulantur, præ manib. expositus, malus est. Num & mentē emouet? Ex capitis dolore uocis interceptionēs si sint, febricitātes cū sudore laxātur in seipos, sūtq; morbi reuertētes diutius durātes. his insuper rigere, malū nō est. Mētis emotiones cū uocis interceptione, perniciosę. Vocis interceptiones insuper rigētibus, lethales. Tales autē leniter caput dolēt. Vocis interceptiones cū exolutione, in febre acuta, sine sudore, sunt quidē lethales, minus uero q̄ cū sudore.

Verum diurnitatē temporis significant, fortassis autē & qui ex recidua tale quid patiūtur, tutissimi sunt. Perniciosissime autē ex talibus habēt quibus sanguis ex naribus fluit, & quibus alui humectantur. Vox acuta, planctū referens, & oculorū obscuratio, cōuulsorium est. Dolores his ad infernas partes, tolerati faciles sunt. Cum uoce tremula, solutio alui præter rationem, in his moram trahētibz diurnis, perniciosa est. Frequentes subsoporate uocis interceptiones cōsistentes, tabem præsignāt. Spiritus qui densus quidem & paruus est, inflammationē & dolorem in locis principalibus significat. Magnus autem & per multum tempus, deliriū aut conuulsionem. Et frigidus quidem lethalis est, lethalis autē est & febriculofus & fuliginofus. Verū minus quæ frigidus. & qui magnus foras exspiratur, paruus uero intro: & paruus foras, magnus uero intro, pessimus sanē est, et morti propinquus. Itemque extendens, & urgens, & obscurus, & dupla intro reuocatio, ueluti superinspirantibus. Bona autē spiratio, in omnibus morbis qui cū febre acuta sunt, & in quadraginta diebus iudicatur, magnum momentū ad salutem habet. Collum durum & dolorofum, & maxillarū colligatio, & uenarū iugularū palpitatio fortis, & tendinum distentio, perniciosa sunt. Dolores in faucibus gracilibz strangulatorij, à capitis dolore originē trahentes, cōuulsorij sunt. Frigiditates colli ac dorsi apparētes, Sed & totius corporis cōuulsoria, in his mictiones fiunt crassiflorem farinā referentes. Quibus circa fauces irritamenta sunt, his tumores circa aurem leniter erūpunt. Fauces dolorofæ, graciles, cū ægre tolerabili molestia, perniciosa acute sunt. Quibus spiritus retrahitur, & uox strangulatoria est, & uertebra intro cōsidet, his in fine uelut contrahente quodā spiritus fit. Fauces modice exasperatæ, & alius uanis conatibus nitens, frontis dolores, ægri palpando contrectantes, dolorosi: quæ ex his augetur, difficilia sunt. Dolores fortes circa fauces, tumores circa aurem, & conuulsiones efficiunt. Colli item ac dorsi dolores. Cum febre acuta cōuulsiones perniciosa. Colli & cubitorū dolores, cōuulsorij. A facie autem hi, & secundum fauces. Pallidi, graciles, saliuā sputantes, In his in somnis sudores boni sunt. Num & sudore leuari, plurimis nō malum est: Dolores ad infernas partes his tolerati faciles sunt. In dorsi ac pectoris dolore, mictio cruenta suppressa, perniciosa est dolorosa. Colli dolor malum: quidē in omni febre, pessimū autē his quibus timor est ut etiam insaniant. In pectoris dolore febriculoso, alius turbata, torpida, nigrarum egestionū signa sunt. Dolores parui in a-cutis iuxta fauces graciles, in gracili ubi hiarit, nō facile os cōtrahente, mentem emouent. Ex his phrenitici perniciosa habent. Fauces exulceratæ in febre, cum alio signo ex his quæ difficilia sunt, perniciosa sunt. In febribz de repente suffocari, & deglutire non posse, citra tumore, malum est. Collū conuertere nō posse, neque deglutire, ut plurimū lethale est. Præcordiū molle esse cōuenit, & doloris exors, & æquale. At inflammatū, aut inæqualiter se habēs, aut dolens, signū est ægritudinis nō leuis. Tumor uero in præcordijs durus et dolorofus, pessimus quidē est si iuxta omnes partes fuerit. Ex his aut qui ab una parte sunt, minus periculosus est qui à sinistris est. Significat aut in principio quidē tales, mortē citā. Si uero uiginti dies transmittant, febre manēte, suppurationē. Cōtingit aut his in primo circuitu, etiā sanguinis eruptio è naribz, et ualde prodest

prodest. Plerūq; enim hi caput dolent, & uisus obscuratur, & magis in his sanguinis eruptionē affore expecta. In aetatibus autē annorū trigintaquinq;. Senioribus uero minus. At uero molles & doloris exortes tumores, diuturniores indicationes faciūt, & minus periculosi sunt. Sed & hi sexaginta dies trāsgredientes, febre manēte, suppurantur. Cōsimilia uero significāt & tumores circa uentrem, his qui sunt in præcordijs. Verū minus suppuratur hi q̄ illi. Minime uero qui sub umbilico cōsistunt. & fiunt etiam hi quidē in tunica, illi uero sursum diffusi. Lethales autē sunt ex ipsis, quicūq; intro ruptū fuerint, ex reliquis autem suppurationibus, quæ quidē foras rumpūtur, optimū est ut in breuissimam & acutissimam molem colligatur: quæ uero intro, ut neq; dolore, neq; colore, foris se manifestas faciāt. Contrariū autē pessimū est. Quædam uero ex his propter puris crassitudinē, nullam de se significationem præbent. Porro reeentes in præcordijs tumores, si nō cum inflammatione fuerint, & dolores ab ipsis, soluit murmur in præcordio obortū, & maxime quidē si pertransierit per urinas, & alui egestiones. Sin minus, si etiā ipsum pertrāsierit. Prodest autē & si subdescēderit ad infernos locos. Pulsus in præcordio cū tumultu, mentis emotorius est, & magis si oculi frequēter moueantur. Oris uentriculi dolor, & pulsus præcordiorū, febre perfrigerata, malū, tum aliās, tū si in super exudarint. Dolores ad præcordiū irruentes, tum aliās mali sunt, tum si aluos humectent. Peiores autē sunt, si breui fiant, & tumores circa aurē ex his emergētes, maligni sunt, & aliæ suppurationes. Oris uentriculi dolores cū tormine, uētris animalcula erūpere faciunt. Oris uētriculi dolor seniorē frequenter impetens, mortē repentinā significat. Quibus præcordia eleuātur, aluo suppressa, malū est, maxime autē in morbis tabidis lōgis, & quibus alui humectantur, in præcordio inflāmatiō suppuratoria est, quibus ante mortē nigra per aluum subeunt. Præcordiorū distentio cū sopore anxioso, in caput dolente, abscessus circa aurē attollit. Post præcordiorū tumorē, biliosus spiritus magnus & febris acuta, abscessus circa aurē attollit. In dolore præcordiorum submurmurātū, lumborū dolor superaccedēs in febribus, uētres ut plurimū humectat, si nō flatus eruperit, aut urinæ copia prodierit. Ex præcordio diuturne afflicto, & aluo graueolenti, abscessus circa aurē, occidit. Quibus a præcordiorū doloribus, aluus paulatim subuiscosa egerēs, pauca stercoracea effundit, num etiam sanguinē effundit. Quibus dērepente dum sine febre sunt, præcordij & oris uentriculi dolor, & circa crura, ac infernas partes, & aluus in tumorē eleuata est: soluit uenæ sectio, & alui fluxio. His febrile nociuū est. Longæ enim & uehemētes febres fiunt, & tusses, & spiritus & singultus fiunt. His autē ad solutionē tendētibus, dolor fortis coxarū, aut crurū, aut puris sputum; aut oculorū priuatio succedit. Quibus dolores præcordiorū, oris uentriculi, hepatis, partiū circa umbilicū, hi sanguine per aluū egesto, seruātur: non autē egesto, moriūtur. Quibus præcordia nō mollia, facies sana, nō liberantur citra multi sanguinis ex naribus fluxū, aut conuulsionē, aut coxendicū dolorē. Dolores ad præcordia in febre, uoce intercepta, sine sudore soluti, malum est. His ad coxendices dolores fiunt. Iuxta uentrem in febre palpitationes, mentis emotiones inducunt. Sanguinis autē fluxio horrorē efficit. Dolores in febre ad præcordia exilientes, sine sudore soluti, maligni sunt. His ad coxendicū

xendices dolores fiunt, et ipsi una cum febre ardente, alius deorsum erumpens, perniciosum est. Dolores circa umbilicū palpatorij, habent quidē & aliquid mētis emotorium, uerum circa iudicationē pituita his acuatim copiosa cum dolore penetrat. Post aluum suppressam, præcordia subleuata in tu morem, mala sunt, maxime tabescētibus iam diu, & quibus alui humectantur.

Anxietatem in præcordio sentientibus, tumores circa aurem oborti, ipsos occidunt. Duricies circa uentrem cū dolore, in febrilentibus cum horrore, cibum auersantibus, si aluo insuper parū humectata, purgationem non faciunt, ad suppurationē peruenient. Dolor supra umbilicum, & lumborū dolor, si medicamentis nō soluantur, in hydropem siccū desinunt. Dolores ex lumbis diuturniores, qui febre tertianæ generis modo exacerbātur, grumofum sanguinem egerere faciunt. Dolores in lumbis, sanguinis fluxionē inducunt.

Ex lumborū dolore sanguinis fluxiones largæ fiunt. Quibus ex lumborum dolore, recursus ad caput, & manus torpidæ, & oris uentriculi dolores, & aurium sonitus, his sanguis large profluet. Sed & alui his deorsum erumpunt, & mens turbata est ut plurimū. Ex dorsi dolore ægritudinis principia difficilia sunt. In lumborū dolore pertinaci, & ampliore alui subductione, à ueratro uomere spumosa multa prodest. Spinæ distortionē ac spirandi difficultatem, sanguinis fluxio soluit. In lumbis dolētibus oris uentriculi dolores insuper accedentes, signa sanguinis fluxionis sunt, etiā prægressæ. Affectiones ex lumbis ad collū & caput transeūtes, leuis siderationis modo resoluentes, conuulsoriæ, mētis emotoriæ sunt. Num tales etiā soluuntur cōuulsionibus? Aut talium alui ægrotant per eadem prodeuntia? Ex lumborū doloris recursum, oculorum distortio, malum. Dolor in pectus firmatus torpore, malus in febre est. Hi repente pereunt. Ex lumborū dolore reuersiones ad os uentriculi febriculosa, horrore inducentes: Sic affecti reuomentes tenuia aquosa, mente moti, uoce destituti, nigrorū uomitu facto moriuntur. Diuturni circa lumbos, & tenue intestinū dolores, & ad præcordia dolores, si ægricibos auersentur unā cum febre, his dolor intentus ad caput progressus, repente ipsos occidit conuulsorio modo. Quibus lumborum dolor est, hi male habent. Num his tremores fiunt, & circuli rubicundi in tibijs in rigore? Num lumbos dolentibus, cibos fastidientibus, nō uomētibus, modice ferociter mente motis, spes est nigra proditura esse? Lumborū dolor in uentriculi os dolente, cum excreatione uiolenta, habet quid conuulsorium. Rigor unā cum iudicatione aliquatenus horrendus est. Lumborū dolor sine causā manifesta sepe impetens, maligni morbi signum est. Lumborū dolor cum sopore anxioso, malus est. Lumborū distentio ex muliebriū mensium multitudine, ad suppurationē tendit, & uarie prodeuntis uiscosi, graueolentes, strangulatorij menses ex prædictis, ad suppurationem tendunt. Arbitror autē tales etiam aliquantū delirare. Quibus lumborū dolor, et lateris, sine causā manifesta, hi regiū morbum incurrūt. Perfrigerationes ex sanguinis eruptionibus in diebus iudicatorijs uehemētes, pessimæ sunt. Vice uersa sanguinē erumpere, malū est, uelut in splene magno ex dextris, & circa præcordia eodē modo se res habet. Vulnura sanguinē fundentia, insuper rigētia, maligna. Sic affecti loquētes latenter moriuntur. Affectiones quæ quinta die sanguinē large fundunt

fundunt; sexta in super riguerunt, septima perfrigerata fuerunt, & repente recalescunt, in his alui male afficiuntur. Post sanguinis eruptionem, nigrorum per aluum egestio, mala. Mala autem sunt & rubicunda ualde & æruginosa. Quarta die tales fiunt sanguinis eruptiones. Soporosi ex talibus cõuulsi moriuntur, nigris prægressis, & uentre tumefacto. Post sanguinis eruptiones, & nigrorum egestiones, in acuto surditas, malum. Sanguinis egestio his perniciofa. Surditas autem soluit. Quibus sanguinis eruptiones plures, huius temporis progressu alui male afficiuntur, si non urina concocta prodierit. Num & aquosa urina tale quid significat? Quibus ex sanguinis eruptione larga frequenti, multa sit alui cum nigris egestio, ea autem suppressa, sanguinis fluxiones: hi aluum dolent, unam uero cum quibusdam flatibus, facile tolerant. Num tales multis frigidis sudoribus exudant? Conturbata in his urina, mala non est: neque id quod generatur simile in ipsa residet, uerum plerumque hi aquosa mingunt. Quibus de naribus in surditate ac torpore pauca destillant, habent quid difficultatis. Vomitus his cõducit, et alui perturbatio. Magnæ in principijs sanguinis eruptiones, circa refectioem aluos humectant. Fluxiones ex naribus largæ per uim suppressæ, quandoque conuulsiõem prouocant. Venæ sectio soluit. Unde circa die fientes sanguinis stillationes, difficiles sunt, tum aliàs, tum si bis super stillauerint, & rursus stillauerint. In sanguinis fluxione multa, aut singultus, aut cõuulsiõ, mala est. In his qui decolores usque ad septem annos uires recoligunt, & spiritus in uis acruatus, & terræ cõcupiscentia, sanguinis corruptionem ac exolutionem significat. In morbis longis parua comparantes sanguinis fluxiones, perniciofæ sunt. Vertigines ab initio sanguinis narium fluxio soluit. Ex naribus erumpente sanguine, cum exiguis sudoribus perfrigescentia, maligna sunt. Sanguinis detractio in perfrigeratione torpida, mala est. Qui aluo suppressa sanguinem effundunt, & unam cum sanguinis effusione in super rigent, his aluum uelut ex intestinorum leuore lubricam hæc faciunt, itemque durat, & ascaridas, aut ambo. Sanguinis fluxiones statis temporibus fientes, siticulosæ, si sanguinem non effuderint, comitialis morbi mortem inducunt. Ex hæmorrhoidæ parum apparente, uertigines obortæ, paruum ac modicam siderationem significat, soluit uenæ sectio. & quicquid hoc modo apparuerit, mali aliquid significat. Palpitantes per totum, num etiam uoce intercepta moriuntur? Tremores cõuulsorij fientes in sudoribus, reuerti solent. Iudicatio his fit, ubi super riguerint. Superrigent autem hi ardore circa uentrem prouocati. Somnus multus in his cõuulsorius, & ad frontem grauitates, & mictio difficilis. Conuulsiões antea non cognitæ in strangulatis ab utero, faciles sunt. Conuulsoria sine sudore sputa defluentia in febriente, leuia sunt, His in super alui aliquantum humectatur. fortassis autem & ad articulos aliquid abscedet. Quibus cõuulsis oculi intente relucet, neque apud seipsos sunt, & diutius ægrotant. Quæ cõuulsorio modo exacerbatur, cum stuporis detentione, abscessus iuxta aurem excitant. Tremulis, anxiosis, parui iuxta aurem tumores conuulsiõem significant, aluo male affecta. Conuulsiões & tetanicas distentiones febris accedens soluit. Conuulsiõ ex uulnere lethalis est. Conuulsiõ in febre ficiens, perniciofa est. Minime uero pueris. Seniores septem annis in febre non corripiuntur cõuulsiõ. Sin minus, pernicio